
時間表: S2-2C 班主任: 主班房間:211

第1日 第2日 第3日 第4日 第5日 第6日

08:20

-08:40

08:40

-08:50

班主任課 班主任課 班主任課 班主任課 班主任課 班主任課

08:50

-09:25

SCJ ENG E&RE ICT CHIS ENG

09:25

-10:00

SCJ CHIN PTH ICT MATH ENG

10:00

-10:20

10:20

-10:55

PE MATH ENG ENG ENG CHIN

10:55

-11:30

PE MATH ENG ENG CHIN CHIN

11:30

-12:40

12:40

-13:15

CHIS SCJ CHIN VA MUS T&L

13:15

-13:50

MATH L&S CHIN VA SCJ MATH

13:50

-14:00

14:00

-14:35

CHIN LE

RST

MATH MATH L&S MUS

14:35

-15:10

ENG LE

RST

L&S E&RE L&S PTH

15:10

-15:50

功課節 功課節 功課節 功課節 功課節 功課節

15:50

-16:00

班主任課 班主任課 班主任課 班主任課 班主任課 班主任課

課前集會/早讀

小息

午膳

小息


